RESOLUÇÃO RDC Nº 611, DE 9 DE MARÇO DE 2022,
da ANVISA constando em sua impressão as  informações
precisas, corretas, claras, em língua portuguesa

Unid. 01

8. Estimativa do Valor da Contratação

8.1 O valor da presente contratação é estimado em R$ 1.345,00 (mil trezentos e quarenta e cinco
 sreais), endo R$ 635,00 (seiscentos e trinta e cinco reais) para o item 1 e de R$ 710,00 (setecentos

ra o item 2 deste processo de contratação.e dez reais) pa

8.1.1 Os valores estimados no item 8.1 estão estimados tomando como base a média dos dois
processos de contratação mostrados na tabela abaixo.